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Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[15.07.2024] 

Drejtuar:[“RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” SHPK adresa:Elbasan 

Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 

322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se 

çimentos rrugen e fshatit Balez Siper) .] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08543-06-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[Rikonstruksion I rrugës "Kozma Prifti", fshati 

Marinëz,(905+265 ml , b=4m+0.5 bankin)”.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “INFINIT” SHPK                                                                                       J74304623M 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   7 904 970 [shtatë milion e nëntëqind e katër mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

2. “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” SHPK                               J62904264O 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                     

 Vlera:   8 340 115 [tetë milion e treqind e dyzetë mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

3. “GLAVENICA” SHPK                                                                                   K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 
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 Vlera:   8 393 220  (tetë milion e treqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqindë e 

njëzetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “RSM COMPANY” SHPK                                                                                  810802422                                  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   8 569 000 [tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

5. “AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                               M03116403L                                  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   8 902 770 [tetë milion e nëntëqind e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

 

6. “VARAKU E” SHPK                                                                                       J61902509S          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 328 300 [nëntë milion e treqind e njëzetë e tetë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

 

7.  “S P E K T R I”  SHPK                                                                                       J62903555F          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 485 470 [nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

 

8.  “KOLOSEU”  SHPK                                                                                       J72603129H          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 627 900 [nëntë milion e gjashtëqind e njëzetë e shtatë mijë e nëntëqind ) 

lekë pa tvsh. 

        (me numra dhe fjalë) 
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9.  “SARDO”  SHPK                                                                                             K13120402W         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 638 300 [nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind ) lekë 

pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

 

10. BOE:“ I.C.C GROUP” & “VISCONS GROUP”SHPK        L51308006A &L96513208E  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   9 818 000 [nëntë milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

11. “INA”   SHPK                                                                                                  J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 837 400 [nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë 

pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

12. “SARK”SHPK                                                                                               K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   9 944 100 [nëntë milion e nëntëqind e dyzetë e katër mijë e njëqind) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

13. “2Z KONSTRUKSION ”SHPK                                                                  J63229466K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    10 235 900  (dhjetë million e dyqindë e tridhjetë e pesë mijë e nëntëqindë) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

14. “ 2 N ”SHPK                                                                                                  J63229466K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    11 009 800  (njëmbëdhjetë million e nëntë mijë e tetëqindë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

“INFINIT” SHPK                                                                                               J74304623M 
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Operatori ekonomik “INFINIT” SHPK skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

Bazuar ne ligjin nr.16/2024 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr.162/2020 “Per 

prokurimin publik” konkretisht neni 27 ku citohet: 

 

Ne nenin 93 pas pike 4 shtohet pika 5 me kete permbajtje: 

 

“5.Ne procedurat e prokurimit me vlere nen kufijte e larte monetare autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojne pa kerkuar shpjegime nje oferte,e cila eshte konstatuar anomalisht  e ulet” 

 

1.Oferta juaj rezulton anomalisht e ulet. 

 

2.Ne lidhje me kriteret e vecanta te kualifikimit ,pika 2.2 kapaciteti ekonomik dhe financiar 

konkretisht pika 2.2.2. Per te vertetuar nje aktivitet pozitiv te qendrueshem operatori ekonomik 

duhet te paraqese kopje te certifikuara te bilanceve te viteve 2022,2023,te paraqitur ne autoritetet 

perkatese dhe te konfirmuara nga ky autoritet me nenshkrim dhe vule. 

 

Bilancet tuaja te vitit 2022 dhe 2023 nuk jane te konfirmuara nga autoriteti perkates (Drejtoria e 

Pergjithshme e Tatimeve) me firme dhe vule. 

 

3.Ne lidhje me piken 2.3 Kapaciteti teknik konkretisht pika 2.3.1 pervoje te suksesshme ne 

realizimin e te pakten nje pune te ngjashme per nje objekt te vetem ne nje vlere jo me te vogel se 

30% e vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate pese viteve 

te fundit,nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates 

 

Punet e paraqitura kane kaluar afatin pese vjet nga momenti i shpalljes se kontrates dhe zerat e 

permendur ne situacionin perfundimtare nuk perputhen me zerat e preventivit per objektin: 

Rikonstruksion i rrugës “Kozma Prifti”,fshati Marinëz,(905+265 ml,b=4m+0.5 bankin  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“RRUGA URA ASFALTIM NR.2 

ELBASAN” SHPK adresa:Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, 

zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne 

kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez Siper).],se oferta e 

paraqitur me vlerë totale: 8 340 115 [tetë milion e treqind e dyzetë mijë e njëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 
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